
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: INCORPORACIÓN ADSCRIPTOS PREGRADO 2017-2018 CUDAP:EXP-
UNC:0020933/2019

 
VISTO:

Lo dispuesto por ordenanza del HCS 01/2016 y Resolución Director 436/2016 del Colegio
Monserrat que regulan el Régimen de Adscripciones y Ayudantías de alumnos en el ámbito de
las Carreras de Pregrado de los Colegios Preuniversitarios; y todo a los fines de evaluar
antecedentes de los postulantes a las vacantes disponibles para Adscriptos y Ayudantes de
Alumnos y

CONSIDERANDO:

Que acorde a la normativa vigente se ha efectuado la convocatoria para cubrir adscripciones y
ayudantías en las carreras de pregrado que se dictan en la institución para los períodos agosto
2017 a julio 2018 y marzo de 2018 a febrero de 2019;

Que la evaluación de los antecedentes de los candidatos fue realizada por una comisión ad-
referéndum del Consejo Asesor del nivel de pregrado;

Que dicha comisión efectuó la valoración de los antecedentes y las entrevistas que consideró
pertinente a los fines de dirimir entre los aspirantes, en aquellos casos que fue necesario;

Que la comisión elevó a esta dirección acta de todo lo actuado y referenciado;

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Convalidar la incorporación de los siguientes adscriptos a partir del 1 de agosto de
2017.

 

 



CARRERA Adscripto Asignatura Docente

MARTILLERO Y
CORREDOR
PUBLICO

ARROYO URSIC,
Amado (DNI 34840083)

Org. Y Etica
Profesional

Prof.
Guillermo
Lopez

SANTI, Anahi. DNI:
34.989.635

DERECHO
PROCESAL

Prof.
Roberto
Fernanbdez

DE LA FUENTE, Raúl
Gustavo (DNI:
20.874.450)

TÉCNICA DE
SUBASTA
PÚBLICA

Prof.
Fernando
Graffigna

COMUNICACION
VISUAL

BALDERRAMAS
MORGAN, César (DNI
36145659)

Dibujo Técnico
II

Prof.
Hernán
Moya.

TECN. SUP. EN
BROMATOLOGIA

GONZALEZ
REYES,Mirta
(DNI93.230.858)

Industrias
Alimentarias II

Prof. Silvia
Fanto

 TORRES, Luciana (DNI
35.915.313)

Legislación
Alimentaria

Prof. Paola
Ñañez.

Art. 2º.- Convalidar la incorporación de los siguientes ayudantes alumnos a partir del 1 de agosto
de 2017.

CARRERA Ayudante Alumno Asignatura Docente
MARTILLERO Y
CORREDOR PUBLICO

STAUFFER, Gabriela
(DNI 17841973)

Hist. Del
Arte

Prof. Nora
Muchaga

 MARIN, Ana Belén
(DNI 39.621.123)

Derecho
Registral

Prof.
Fernando
Lombroni

 

Art. 3º.- Convalidar la incorporación de los siguientes adscriptos a partir del 15 de Marzo de
2018.-

CARRERA Adscripto Asignatura Docente
MARTILLERO Y
CORREDOR
PUBLICO

DELUCA, Ana María
(DNI 26.671.959

Comercialización
Inmobiliaria

Prof. Arturo
Castro.-

 LOPEZ, María Teresa
(DNI 31.449.547)

Lenguaje y
Oratoria
Profesional

Prof. María
de los
Reyes
Constenla

 
CACHAGUA IBAÑEZ,
Silvia Susana (DNI
23.946.124)

Lenguaje y
Oratoria
Profesional

Prof. María
Gina Furlan

COMUNICACION
VISUAL

SANCHEZ, Lucas (DNI
31742513)

Diagramación y
Montaje

Prof. José
Moyano

Art. 4º.- Convalidar la incorporación de los siguientes ayudantes alumnos a partir del 15 de
marzo de 2018.

 



CARRERA Ayudante Alumno Asignatura Docente
MARTILLERO Y
CORREDOR
PUBLICO

STAUFFER,
GABRIELA (DNI
17841973)

Comercialización
Inmobiliaria

Prof.
Guillermo
Nicotra

COMUNICACION
VISUAL

MONTAÑA; Laura
(DNI 34188329)

Dibujo Artístico
I

Prof. M.
Nores
Marino

Art. 5º.- Comuníquese a los interesados, protocolícese y archívese

 


	numero_documento: RDIR-2019-194-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-07T10:31:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-07T17:24:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-07T17:24:24-0300
	GDE UNC




